AUSTRÁLIA
 +61 (0)3 5977 6128
EUA
 +1 (603) 737 1310
Certificação Intertek para
FAA AC 150/5345-28H

Fornecido (pol/mm) 23.67 / 601 30.42 / 773
Máximo (pol/mm) 35.92 / 912 42.67 / 1083
Como encomendar o AV-PAPI Série 3
Nº do produto:
Padrão/Tamanho:
A  =  PAPI 2-LHA Abreviado - OACI
2  =  FAA 2-LHA
4  =  FAA/OACI 4-LHA
Montagem:
P0  =  Permanente
P1 =  Portátil
Tensão de entrada:
UM  =  100-240VCA  (FAA estilo A)
24 =  24VCC
Opções:
0 =  Nenhum
1 =  Controle de Radiofrequência
2 =  Infravermelho Apenas
3 =  Controle de infravermelho e radiofrequência
4 = Lente aquecida
5  = Controle de radiofrequência e lente aquecida
6 = Lente infravermelha e aquecida
7 = Controle de radiofrequência, infravermelho e lente aquecida
8 = Chave de Inclinação
9 = Controle de Radiofrequência e Chave de Inclinação
10 = Interruptor de Infravermelho e Chave de Inclinação
11 = Infravermelho, Controle de Radiofrequência e Chave de Inclinação
12 = Lente Aquecida e Chave de Inclinação (versão padrão FAA)
13 = Controle de Radiofrequência, Lente Aquecida e Chave de Inclinação
14 = Infravermelho, Lente aquecida e Chave de Inclinação
15 = Infravermelho, Controle de Radiofrequência, Lente Aquecida
  e Chave de Inclinação
Cor:
0  =  FAA Laranja
1  =  Amarelo OACI
2 = Laranja de Grau Marítimo
3 = Amarelo de Grau Marítimo
4 = Areia do Deserto
5 = Verde NATO
6 = Areia do Deserto de Grau Marítimo
7 = Verde NATO de Grau Marítimo
*Nota: Múltiplas / todas opções estão disponíveis conjuntamente.
AV-PAPI - [?] - [??] - [??] - [??]* - [?]
67.23cm
26.47in
33.57cm
13.22in
49.40cm
19.450in
36.07cm
14.20in
SHOWN COLLAPSED FOR SHIPMENT
REVISIONS
REV. DESCRIPTION BY DATE APPR DATE
8
A
1234567
D
C
B
C
A
D
B
5 3 16 248 7
PAPI SERIES III
ASSEMBLY, PORTABLE
-
DO NOT SCALE DRAWING SHEET 1 OF 1
TOLERANCES UNLESS SPECIFIED:
SCALE: 1:4
REVDWG.  NO.
D